PAGE
8

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	06.09.2022
	№
	0115-адм

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.07.2022г № 102-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.07.2022г № 102-адм «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений     заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную  программу «Формирование современной  городской среды   на    территории   Починковского городского поселения Починковского района Смоленской        области» изменение, дополнив Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденный настоящим постановлением, пунктом 1.4:

«1.4. Благоустройство дворовых территорий осуществляется для МКД с выполненными кадастровыми работами, в отношении земельного участка, расположенного под МКД, с видом разрешенного использования в отношении земельного участка «Для многоэтажной застройки».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                        А.В. Голуб
Рег. № 0115-адм от 06.09.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  06.09.2022 9:33:04, Распечатал________________